[image: image1.bmp]
昆发改价格〔2017〕47号

昆明市发展和改革委员会关于对昆明公交新南站
东广场运营管理有限公司新南站东广场
停车场临时收费标准的批复
昆明公交新南站东广场运营管理有限公司：
你公司《关于申报新南站东广场停车场收费标准的请示》（昆公交南站东广场文〔2017〕03号）收悉。昆明新南站于2016年12月28日正式开通运行，你公司按照市委市政府的要求，同步启用了新南站东广场配套停车场设施，以解决高铁站社会车辆停放问题。但由于新南站开发公司东广场项目尚未完成验收，相关材料尚不齐全，暂无法进行机动车停放服务收费正式价格审批工作。为满足高铁站社会车辆停放需求，确保昆明新南站安全运营，根据《昆明市机动车停放服务收费管理办法》（昆发改价格〔2013〕130号）文件，经研究，同意你公司暂时按照昆明市机动车停放服务收费政府定价的公共（专用）停车场三类区域收费标准执行，收费执行时间从自发文之日起执行（具体收费标准见附件）。
你公司收到此批复后，应严格按照昆明市发展和改革委员会《关于进一步规范机动车停放服务收费明码标价的通知》（昆发改价检〔2013〕409号）规定实行明码标价，并按照文件规定的收费标价牌样式制作机动车停放服务收费标价牌，在停车场（地）出、入口处等醒目位置悬挂，自觉接受价格主管部门和车主的监督。
你公司不得在标价之外，收取任何未予标明的费用，对不按本规定明码标价的，价格主管部门将依照《中华人民共和国价格法》、《价格违法行为行政处罚规定》、《关于商品和服务实行明码标价的规定》进行处罚。
此价格为临时价格，待我委正式价格批准后自行废止。请你公司及时上报定价所需相关材料，我委将按照定价程序制定正式价格。
         附件： 昆明新南站东广场停车场机动车停放服务收费标准
（临时价格）
昆明市发展和改革委员会
                 2017年1月20日
附件：
公共停车场收费标价牌（三类区域）临时价格
	P
	公共停车场收费标价牌

	定价方式：政府定价
区域类型：三类区域
收费依据：昆发改价格【2017】47号

	车型
	8:00-20:00
	20:00-次日8:00

	首小时
(元/半小时)
	首小时后
(元/半小时)
	首小时
（元/小时）
	首小时后
（元/小时）

	小型车
	1.5
	0.5
	1
	1

	大型车
	2
	1.5
	1.5
	1.5

	经营单位：                        停车场地址：
价格举报电话：12358               审批监制机关：

	备注：1、执行任务的军车、警车、消防车、救护车、救灾车、工程抢险车等停放免费，其他车辆15分钟内（含15分钟）免费停放；
2、 不足30分钟按照30分钟计；
3、 机动车长期停放服务收费实行“月票制”或“年票制”，收费标准由双方协商确定；
4、小型车为核定载客11人（含11人）的客车和1吨及以下的货车，大型车为核定载客数12人（含12人）以上的客车、核定载质量1000千克以上（不含）的货车；

尺寸：120cm×100cm，绿底黑字。其中“P”字区域为蓝底白字。
抄送：市价检局、呈贡区经发局。
昆明市发展和改革委员会办公室                         2017年1月20日印发
昆明市发展和改革委员会文件

- 4 -
- 1 -